Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

C]\P.I: 60.1 I 3. I 7210001 -01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃo N" ? )o tzl

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipai, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Criar junto à Guarda Civil Municipal de Araçoiaba da
Serra/SP, atendimento via whatsapp.

JUSTIFICATIVA

reitos por d i vers os ffl rü::'';oX",, J'T*'.",T;., "lj'i'#
o :tTfL, Xl' Í::

munícipes, o envio de vídeos e fotos, denunciando eventuais delitos.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 08 de Novembro de 2.021.

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra,sp.gov.br

SiÍe: www.cam aradearacoiabadaserra.sD. gov.br

á,/ar,)f*
ADAIR JOSE FOGAÇA

ODAIR DO BAR
VEREADOR

re